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عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

استاندار فارس بر اهمیت پرداختن به موضوعات مرتبط با سالمندان توسط دستگاه های 
استانی و ارائه خدمات درمانی خارج از نوبت به افراد بالای ۷۰ سال تأکید کرد.

دکتر محمدهادی ایمانیه در جلســه شورای سامان دهی امور سالمندان گفت: پیامبر 
اســام)ص( فرمودند: »احترام به مسلمان سالخورده، احترام به خداوند است« و این 
جایگاه والا در کام رســول خدا)ص( تأکیدی است بر اهمیت پرداختن به موضوعات 
ســالمندان. او تأکید کرد: با توجه به لزوم تصمیم گیری، حضور مدیران هر دستگاه یا 

مؤثرترین معاون دستگاه در شورای سامان دهی سالمندان ضروری است.

افزایش ســطح آگاهی و توانمندســازی ســالمندان با همکاری مشــترک دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز و صدا و سیمای مرکز فارس، دیگر دستور استاندار فارس در این 

نشست بود.
ایمانیه همچنین با اشاره به معرفی بیمارستان شهید دکتر فقیهی به عنوان بیمارستان 
دوستدار سالمند، گفت: استانداری فارس، حمایت های لازم برای تقویت زیرساخت های 

موردنیاز این بیمارستان تا دستیابی به شرایط استاندارد جهانی را انجام می دهد.
او در ادامه بر ارائه خدمات درمانی خارج از نوبت به افراد بالای ۷۰ سال تأکید کرد.

اســتاندار فارس بیان کرد:  غربالگری ســامت روان ســالمندان با همکاری سازمان 
بهزیستی استان فارس و دانشــگاه علوم پزشکی شیراز در قالب یک پروژه تحقیقاتی 

اجرا شود.
او همچنین به ارائه شیوه نامه استفاده سالمندان از اماکن ورزشی، فضاهای سربسته و 

فرهنگ سراهای در اختیار شهرداری اشاره کرد.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در این نشست 
ضمن بیان روند ارائه خدمات حوزه ســامت به گروه هدف سالمندان، گفت: افزایش 
جمعیت ســالمندان چالش های جدیدی را در حوزه سامت ایجاد کرده که برطرف 

کردن آنها با همکاری دیگر سازمان ها امکان پذیر است.
دکتر عباس رضاییان زاده افزود: افزایش سالانه شکستگی های لگن در سالمندان زنگ 
خطری اســت که همه مجموعه های مرتبط باید به آن و عوامل زمینه ســاز آن توجه 

خاص داشته باشند.
رضاییــان زاده با بیــان هزینه اثربخشــی برنامه های غربالگری، بــر اهمیت حمایت 

سازمان های بیمه گر از برنامه های غربالگری در گروه های هدف مختلف تأکید کرد.

استاندار فارس تأکید کرد:

درمان سالمندان بدون نوبت 
دکتر ایمانیه: ارائه خدمات درمانی خارج از نوبت به سالمندان بالای 70 سال 

علی فراشائیان در گفت وگو با پیمانکاران و مشاوران این پروژه شاخص فرهنگی در 
جریان مسائل فنی، اجرایی و مالی آن قرار گرفت.

شهردار منطقه یازده گفت: این کتابخانه، یکی از بزرگ ترین پروژه های عمرانی از این 
دســت در کان شهر شیراز است که می تواند به یک مرکز برجسته فرهنگی تبدیل 
شــود و خدمات بی شماری را به شهروندان ارائه کند و زمینه ساز گسترش فرهنگ 

کتاب خوانی و روی آوری نوجوانان و جوانان به دانش و دانش اندوزی گردد.

علی فراشــائیان با اشاره به اینکه پروژه ســاخت کتابخانه فال اسیری از اواخر سال 
14۰1 کلنگ زنی شــده و تاکنون 3۰ درصد پیشرفت داشته است، افزود: بتن ریزی 
سقف طبقه سوم کتابخانه انجام شده است و تاش می کنیم این پروژه هرچه زودتر 

به پایان برسد تا شهروندان از مزایای آن بهره مند شوند.
گفتنی است این پروژه با 25۰ مترمربع زیربنا  در پنج طبقه و با اعتباری نزدیک به 
1۷میلیارد ریال در بولوار جانبازان ابتدای خیابان فال اسیری شرقی واقع شده است.

شهردار منطقه یازده شیراز تأکید کرد:

جایگاه ارزنده فرهنگ در طرح های عمرانی

به گزارش روابط عمومی دانشــگاه شــیراز، 14 نفر از دانشجویان دانشگاه شیراز برای شرکت در 
مدرسه تابستانه دانشگاه معدن سنت پترزبورگ به روسیه سفر خواهند کرد. مدیر امور پژوهشی 
دانشگاه شیراز ضمن اعام خبر اعزام دانشجویان به روسیه، توضیح داد: پیرو تفاهم نامه  منعقدشده 
میان دانشگاه شیراز و دانشگاه ملی معدن سنت پترزبورگ روسیه با هدف افزایش همکاری های 
علمی  بین المللی، هر دو دانشــگاه متعهد شــدند که ارتباط دوسویه ای را در زمینه های مختلف 
ازجمله انجام پروژه های مشــترک علمی و صنعتی، تبادل اســتاد و دانشــجو، ایجاد دوره های 
مشــترک و ایجاد مراکز پژوهشی مشــترک پیگیری نمایند. دکتر محمدحسین شیخی گفت: 
در طول این مدت، همکاری های مختلفی با دانشــگاه  معدن سنت پترزبورگ آغاز شده است که 
از آن جمله، حضور دانشــجویان دانشگاه شیراز در مدرسه  تابستانه  این دانشگاه خواهد بود. وی 
توضیح داد: دانشگاه معدن سنت پترزبورگ روسیه، هر سال در ایام تابستان، مدرسه  تابستانه ای 
را در رشــته های مختلف ویژه  دانشجویان غیرروسی برگزار می  کند. به گفته  مدیر امور پژوهشی 

دانشــگاه شیراز، امسال برای اولین بار 14 نفر ظرفیت به دانشگاه شیراز برای شرکت در مدرسه  
تابستانه  دانشگاه معدن سنت پترزبورگ روسیه اختصاص داده شده است. وی افزود: دانشجویان 
شرکت کننده از دانشگاه شیراز از دانشجویان مقطع تحصیات تکمیلی در حوزه  مهندسی نفت 
هســتند که از هفتم تیرماه به روسیه اعزام شده اند. دکتر شیخی اضافه کرد: این دوره به  مدت 
دو هفته برگزار می شــود و در طول این مدت دانشــجویان در کارگاه ها و کاس های آموزشی 
مختلفی شــرکت خواهد کرد. در هفته  دوم این سفر هم، دانشــجویان بازدیدی از یک منطقه  
عملیاتی چاه نفت خواهند داشت و از نزدیک با نوع فعالیت این حوزه آشنا می شوند. مدیر امور 
پژوهشــی دانشگاه شــیراز اظهار کرد: با توجه به ظرفیت های آزمایشگاهی بسیار خوبی که در 
دانشــگاه معدن سنت پترزبورگ روسیه وجود دارد، این دوره می تواند برای دانشجویان ما بسیار 
مفید باشــد و امیدواریم کسب تجربه ای برای آن ها بشود که بتوانند در ادامه  تحصیلشان از این 

تجربه استفاده کنند.

اعزام دانشجویان دانشگاه شیراز به سنت پترزبورگ
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